
國立屏東科技大學　工業管理系　四年制課程規劃表(114學年度入學)
	學年
	第一學年
	第二學年

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期

	修別
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數

	必修
	校定
	大一體育(1)

通識選項課程
英語聽講練習101

大一英文(1)

國文(閱讀與寫作)(1)

外語實務(註2)
	01333

01026

01017

01001

01023

01003
	1/2
2/2
1/2
2/2
2/2
0/0
	大一體育(2)

通識選項課程
英語聽講練習102

大一英文(2)

國文(閱讀與寫作)(2)

	01334

01026

01018

01087

01088


	1/2
2/2
1/2
2/2
2/2

	體育選項

通識選項課程
憲法
	01206

01026

01027
	1/2

2/2
2/2
	通識教育講座
體育選項

通識選項課程
	01024

01206

01026
	1/2

1/2

2/2

	
	院定
	經濟學(1)

會計學(1)
	05029

05028
	3/3
3/3
	管理學
	05032
	3/3
	統計學(1)
運算思維與資訊科技應用
	05018

05081
	2/2
1/2
	統計學(2)
	05019
	2/2

	
	系定
	微積分(1)

工業管理概論
	05026

20045
	3/3
3/3
	會計學(2)

微積分(2)

企業軟體設計
	55050

05027

21329
	3/3
3/3
3/3
	統計學實習(1)

成本會計與實習
管理數學

	40758

21331

21052


	1/2
3/4
3/3

	統計學實習(2)

工作研究與實習
自動化概論與實習
工程經濟
	40759

21284

22651

20039
	1/2
3/4
3/3
3/3

	小計
	
	
	20/22
	
	
	20/22
	
	
	15/19
	
	
	16/20

	選修
	管理心理學
	21046
	3/3
	電腦輔助設計與應用
製造程序
	22474

21072
	3/3

3/3
	專案管理概論
商用英文（跨系選修）
物料管理與實習
物件導向程式設計

行銷管理
	20697

20673

22724

21260
20316
	3/3
3/3
3/3

3/3

3/3
	人力資源管理
資訊系統分析與設計
雲端服務應用軟體開發
	05001

20938

23423
	3/3
3/3

3/3

	小計
	
	3/3
	
	6/6
	
	15/15
	
	9/9


國立屏東科技大學　工業管理系　四年制課程規劃表(114學年度入學)
	學年
	第三學年
	第四學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	

	必修
	校定
	通識選項課程
	01026
	2/2
	通識選項課程
	01026
	2/2
	
	
	
	
	
	
	

	
	院定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	系定
	作業研究與實習(1)

生產管理與實習

品質管理與實習
	23398
21328

21389
	3/3

3/4

3/4
	作業研究與實習(2)

設施規劃與實習
品質工程與實習
實務專題
	23399
21446

23647
05031
	3/3

3/4

3/3

1/2
	校外實習(1) (註4)

實務專題
	21677

05031
	2/4

1/2
	職涯規劃與倫理
	22472
	1/1
	

	小計
	
	
	11/13
	
	
	12/14
	
	
	3/6
	
	
	1/1
	98

	選修
	人因工程與實習

資訊管理

資料庫設計實務

資料分析與R軟體

電子商務
人工智慧與資料探勘實務
	20004

20944

20935

23115

20998
24011
	3/4

3/3

3/3

3/3

3/3
3/3
	企業資源規劃
生產系統設計與管理

財務管理與實習
產業分析與改善

職業安全衛生概論

智慧IE與數據科學與實作(1)(特色課程)
感測技術與實作工作坊(特色課程)
3D繪圖創意及應用(微型課程)
產業參觀及實務(微型課程)
特色產業概論(微型課程)

製造資訊系統設計實務(特色課程)
製造資訊系統設計實務(深碗課程)

國際供應鏈管理
	20230

20204

23613
20725

22762
F0045
F0046
M0031
M0032
M0033
F0129

D0030

23876
	3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

2/2

1/1

1/1

1/1

1/1
2/2

1/1
3/3
	決策分析概論

品質管理研討

運籌管理與實習
商業自動化

創新與改善

證照專題(1)

工程企劃與報告

職業安全衛生法規

智慧IE與數據科學與實作(2)(特色課程)
產業應用與研習活動工作坊(特色課程)
證照專題
	20346

20465

23614
20679

22884

21226

20034

22704
F0047

F0054

23841
	3/3

3/3

3/3

3/3

3/3

2/2

2/2

3/3

2/2

1/1

3/3
	系統模擬概論

管理技能實務

投資與理財

服務業經營管理

證照專題(2) 

校外實習(2)(註5)

精實生產系統與實習
	20347

21047

20337

22477

21227

21678
22879
	3/3

3/3

3/3

3/3

2/2

9/18

3/3
	

	小計
	
	18/19
	
	27/27
	
	28/28
	
	26/35
	132


註：1.本系學生至少應修滿　136　學分始得畢業(其中必修應修 98 學分，選修應修　38　學分) ，外系選修不得多於9學分。
2.「外語實務」每學期皆開放修課，並須於畢業前依本校「外語實務課程實施要點」規定修畢。
3.校外實習：「校外實習(1)」、「校外實習(2)」依本系「校外實習實施要點」規定辦理。

4.「校外實習(1)」為暑期實習，若因故未能謀合實習機構者，選修「證照專題(1)」當作抵修，但不可納入畢業選修學分數核計。

5.「校外實習(2)」為學期實習，學生修讀「校外實習(2)」可免修「職涯規劃與倫理」，但需加修其他專業課程補足畢業總學分數。

6.通識選項課程:人文學科(永久碼:01264)：2門。 社會科學(永久碼:01265)：2門。 自然與生命科學(永久碼: 01266)：1門。 數理與應用科學(永久碼: 01267)：1門。
